２９ 五  病  号  外
平成２９年５月１２日

関 係 機 関 長  様

長 崎 県  五 島 中 央 病 院

                  地域医療連携部長 古 井 純一郎

「第１２６回 五島中央病院オープンカンファレンス」のご案内

新緑の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、下五島の地域医療推進を図るため、第１２６回五島中央病院オープンカンファ

レンスを下記のとおり開催いたします。
 つきましては、ご多忙のこととは存じますが、関係者へご周知いただき多数ご参加く

ださいますようご案内申し上げます。

記

１．日  時   平成２９年５月２６日（金） １８：３０～２０：００

２．場  所   五島中央病院 ２階 講義室

３．演  題   『糖尿病とフットケア

           ～足の観察から、ケアへつなげよう～』

４．講  師   社会福祉法人恩賜財団 済生会長崎病院
          救急・外来・内視鏡 看護師長
          糖尿病看護認定看護師
           平 野 晃 彦 先生

日本医師会生涯教育カリキュラムコード（11・73・76・82）

◎ 連絡先
五島中央病院 地域医療連携部  電 話：（０９５９）７２－３１８１（内線 1160）

                    ＦＡＸ：（０９５９）７５－０６５７
                    メール： gobyourenkei@gotocyuoh-hospital.jp